3.6.1, Planowanie nakladow inwestycyjnych (Wieloletnia Prognoza Finansowa) oraz ich
realizacja.

W roku 2011 w budzecie Gminy uchwalonym przez Rade Gminy Osiek w dniu 28.12.2010r.
uchwatg nr 1I/13/2010, na realizacje zadan inwestycyjnych przeznaczono $rodki
w wysokosci 689.500 z1.

Po dokonanych w ciagu roku zmianach plan ten ulegl zwickszeniu i na dzien 31.12.2011r
stanowit kwote 2.027.000 z1.

W roku 2011 na realizacje inwestycji wydatkowano kwote 1.978.174,30 z1.

W roku 2012 w budzecie Gminy uchwalonym przez Rade Gminy Osiek w dniu 20.12.2011r.
uchwalg nr X/59/2011 na realizacje zadad inwestycyjnych przeznaczono $rodki
w wysokosci 108.300 zt.

Po dokonanych w ciagu roku zmianach plan ten ulegl zwigkszeniu i na dzien 31.12.2012r.
stanowil kwote 299.650 zl.

W roku 2012 na realizacje inwestycji wydatkowano kwote 202.993,52 zi.

W roku 2013 w budzecie Gminy uchwalonym na rok 2013 przez Rade¢ Gminy Osiek w dniu
17.12.2012r. uchwatg nr XVIII/105/2012 na realizacj¢ zadan inwestycyjnych przeznaczono
srodki w wysokosei 372.000 zt.

Po dokonanych w ciagu roku zmianach plan ten ulegt zwigkszeniu i na dzien 31.12.2013r.
stanowil kwote 661.668 zt.

W roku 2013 na realizacjg inwestycji wydatkowano kwote 481.879,65 zi,

3.6.2. Wydatki na inwestycje i remonty (z uwzglednieniem przepiséw o zaméwieniach

publicznych).

Kontrolg objeto nizej wymienione zadania:
1. Przebudowa i remont drdg gminnych w Osieku 7 podzialem na zadania:
1) Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntow relnych nr 244005G —
dziatka nr 42, 616, 618 i 858.
2) Remont drogi gminnej nr 244007G - dziatka nr 482

KONTROLA ZP
Zamawiajqcy: Gmina Osiek
Nazwa postepowania: Przebudowa i remont drdg gminnych w Osieku z podziatem
na zadania:
1. Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntéw
rolnych nr 244005G — dziatka nr 42, 616, 618 i 838,
2. Remont drogi gminnej nr 244007G — dziatka nr 482
Nr postgpowania: KM-8/7010/2011
Rodzaj zamowienia; roboty budowlane

5, A




ry

otowanie zamdwienia publicznego

Lp. | opis przedmiotu zamewienia tak nie uwagi
Czy zamawiajacy opisal przedmiot zaméwicnia w sposdb
jednoznaczny i Wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie
1. | doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajac wszystkie
wymagania i okolicznosci mogace mieé¢ wplyw na sporzadzenie
oferty?
Art. 29 ust. 1 pzp
Czy zamawiajacy opisat przedmiot zamowienia w sposéb,
2. ktéry mégtby utrudniaé uczciwa konkurencj¢? X
Art. 29 ust. 2 pzp
Czy w sytuacji gdy zamawiajacy opisat przedmiot zaméwienia
przez wskazanie znak6w towarowych, patentéw lub
pochodzenia, bylo to uzasadnione specyfika przedmiotu
3. zamowienia, zamawiajacy nie mogt opisaé przedmiotu
zaméwienia za pomoca dostatecznie doktadnych okre§len, a
wskazaniu takiemu towarzyszyly wyrazy ,,lub réwnowaziry”? nie dotyczy
Art. 29 ust. 3 pzp
Czy w przypadku robét budowlanych zamawiajacy opisat
przedmiot zamowienia za pomoca dokumentacji projektowej
4. | oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét X
budowlanych?
Art, 31 ust. | pzp
ostepowanie
ip. czynnosci w postepowaniu o udzielenie opis data/
amdwienia publicznego rie dotycyy
1 | Szacowana wartod¢ zamowienia 1.069.800,00 zI netto 10.06,.2011r.
- Biuletyn Zaméwier Publicznych — 01.08.2011r.
2 Ogloszenie o zaméwieniu ogloszenie Nr 224538-2011 01.08.2011r. -
' - tablica informacyjna Urzedu Gminy -20.08.2011r.
- BIP Gminy 01.08.2011r. -
3. Tryb postepowania przetarg nieograniczony -
4. | Termin skiadania ofert - 22'08'2013:'
godz. 13
3. | Kryteria oceny — punktacja cena 100% -
1. Przedsigbiorstwo Budowy Drog,
6. | Liczba oferentéw ul. Pomorska 26 A, Starogard -
Gdaniski
7. | Liczba wykluczonych wykonawcow 0 -
8 | Liczba ofert odrzuconych 0 -
Przedsigbiorstwo Budowy
9. | Nazwa wybranego wykonawcy Drég, ul. Pomorska 26 A, -
Starogard Gdanski
10. . 892.800,00 zl netto i
Cena wybranej oferty (1.098,144,00 2 brutto)
11, . . . . . . tj. do dnia
Termin zwigzania z ofertg 30 dni od terminu skladania ofert 21.09.2011r.
12, | Zabezpieczenie nalezytego wykonania 5% ceny catkowitej podanej w i
umowy ofercie
13. | Data zawartej umowy Umowa nr 48/201 1 09.09.2011r.

-

74




Biuletyn Zaméwien Publicznych —

ogloszenie nr 281914-2011 09.09.2011r.

14, Ogloszenie o udzieleniu zaméwienia

15. | Daty ewentualnych zmian umowy oraz ich

nie zmieniano -
forma

16. | Zaméwienia dodatkowe/uzupelniajace nie dotyczy -

ocena spelniania warunkow

Ztozono 1 oferte. Oferta spetniala warunki udziatu w postepowaniu, tj. zawieraly: formularz
oferty, o$wiadczenie Wykonawcy o spelnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu,
oswiadczenie o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy, wykaz robét budowlanych
zrealizowanych w okresie ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu skfadania ofert, wykaz
wykonanych dostaw lub ustug w zakresie niezbgdnym do wykazania spelnienia warunku
wiedzy i doswiadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
wykaz 0s6b, ktore beda uczestniczyé w wykonaniu zadania, o§wiadczenie o posiadaniu przez
nich wymaganych uprawnien, informacje z banku potwierdzajaca wysoko$é posiadanych

srodkéw, aktualne zaswiadczenia z ZUS i US oraz odpis z wlasciwego rejestru.

umowa
W umowie okresiono:
Data zawarcia umowy 09 wrzeénia 2011r,
Wynagrodzenie 1.098.144,00 2t brutto
Zabezpieczenie nalezytego 5% wartosci umowy 1j. 54.907,00 zk
wykonania umowy

Na podstawie podpisanego przez obie strony protokoh: odbioru

Rozliczenie zaméwienia , .
koricowego przedmiotu umowy

Termin rozpoczecia rob6t: 2 dni po przekazaniu terenu budowy
Termin realizacji zaméwienia | Termin zakofczenia robét budowlanych: 28.10.2011r,
Termin odbioru koficowego przedmiotu umowy: 28.11.201 1r.

¢ 0,1% za kazdy dziet zwloki przy wykonaniu przedmiotu
zamdwienia,

* 0,1% za kazdy dzien zwloki przy usunieciu wad,

* 25% wynagrodzenia za nic wykonanie Umowy z przyczyn
zaleznych od Wykonawcy,

*  10% za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy,

*  10% za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie

Zamawiajacego,

0,1% za kazdy dzieti op6Znienia w zaplacie faktury.

Kary umowne

Na dzien podpisania umowy z ww. Wykonawea zadania Gmina Osick posiadata
zabezpieczone w budzecie $rodki w tacznej wysokosci 1.108.000,00 21, z tego:
» wrozdziale 01042 § 6050 w kwocie 248.000,00 zi,

75




» wrozdziale 60016 § 6050 w kwocie 860.000,00 z1.

W umowie okreslono termin rozpoczecia realizacji zadania 2 dni po przekazaniu placu
budowy. Przekazanie nastapilo w dniu 15 wrzesnia 2011 roku na podstawie protokoha
podpisanego przez obie strony.
Wynagrodzenie Wykonawcy okreslono na kwote 892.800,00 zt netto (1.098.144,00 zt brutto).
W dniu 28 paZdziernika 2011r. Wykonawca zadania zglosil gotowosé dokonania odbioru
konicowego robét.
Odbioru konicowego robét dokonano w dniu 10 listopada 2011r. . Roboty wykonane zostaty
bez zastrzezen.
Wynagrodzenie Wykonawey rozliczono nw. fakturami:
v' nr 163 z dnia 21 pazdziernika 2011 roku, na kwote 576.870,00 zt. Zaplaty faktury
dokonano dnia 10 listopada 2011 roku (WB/00325) tj. zgodnie z umowa.
v' Nr 186 z dnia 10 listopada 2011 roku, na kwote 247.230,00 zi. Zaplaty faktury
dokonano dnia 02 grudnia 2011 roku (WB/00351) tj. zgodnie z umowa.
v" Nr 187 z dnia 13 grudnia 2011 roku, na kwotg 274.044,00 zl. Zaptaty faktury
dokonano dnia 13 grudnia 2011 roku (WB/00366) tj. zgodnie z umowa,
W dniu 1 wrzesnia 2011r. Wéjt Gminy zawarta umowe nr 46/2011 na pelnienie nadzoru
inwestorskiego przy realizacji zadania pn. Przebudowa i remont drég gminnych w Osieku z
podzialem na zadania;
1. Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntow rolnych nr 244005G — dzialtka nr
42,616, 6181 858.
2. Remont drogi gminnej nr 244007G — dziatka nr 482
z Przedsigbiorstwem Budowlano — Montazowym ,,DROG — BUD” s.c. Wojciech Rytlewski .
Ireneusz Zagérski, ul. Piaskowa w Tczewie.
Umowa zostala zawarta na czas trwania zadania tj. od dnia protokolarnego przekazania placu
budowy Wykonawcy robét do dnia zakofczenia przedmiotu umowy, tj. do dnia 28.10.2011
roku. Wynagrodzenie inspektora okreslono w kwocie 6.000,00 zt brutto.
Wykonane prace Inspektor nadzoru rozliczyl w dniu 14 listopada 2011r. faktura VAT nr
109/2011 na kwote 6.000,00 zt (zaptacono w dniu 28.11.10.2011r WB/00340).
Inwestycjg przyjeto na stan srodkéw trwatych Gminy w dniu 30 grudnia 2011r, dowodem OT
nr 3/2011 na warto$é 1.147.143,99 zt. Wartosé wynikajaca z konta 080 byla zgodna
z warto$cig dowodu OT.

76




2. ,Remont swietlicy wiejskiej w Osieku”,

Zamawiajqcy: Gmina Osiek

Nazwa postepowania: Remont Swietlicy wiejskiej w Osieku.
Nr postepowania: ZP.271/1/2012

Rodzqj camowienia: roboty budowlane

priygotowanie zamdwienia publicznego

L.p. | opis przedmiotu zamiwienia tak nie uwagi

Czy zamawiajacy opisal przedmiot zaméwienia w sposob
jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie
dokiadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajac
wszystkie wymagania i okoliczno$ci mogace mieé wplyw
na sporzadzenie oferty?

Art. 29 ust. I pzp

Czy zamawiajacy opisal przedmiot zaméwienia w sposob,
2. | ktory mégtby utrudniaé uczeiwa konkurencjg? X
Art. 29 ust, 2 pzp

Czy w sytuacji gdy zamawiajacy opisat przedmiot
zaméwienia przez wskazanie znakow towarowych,
patentéw lub pochodzenia, bylo to uzasadnione specyfika
przedmiotu zaméwienia, zamawiajacy nie mégt opisaé
przedmiotu zaméwienia za pomocg dostatecznie
dokiadnych okreslen, a wskazaniu takiemu towarzyszyly nie dotyczy
wyrazy ,.lub rownowainy™?

Art. 29 ust. 3 pzp

Czy w przypadku robét budowlanych zamawiajacy opisat
przedmiot zaméwienia za pomoca dokumentacii
4. | projekiowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i X
odbioru robé6t budowlanych?

Art. 31 ust, I pzp

postepowanie

Lp czynnosci w postgpowaniu o udzielenie B data/
) zamdwienia publicznego nie dotycyy
1 | Szacowana warto$¢ zamdwienia 130.670,38 zt 04.2012r.
24.08.2012r.
- Biuletyn Zamé6wien Publicznych —
Ogloszenie 0 zaméwieniu ogloszenie Nr 314660 - 2012
2, - tablica informacyjna Urzedu 28.08.2012r.
Gminy 18.09.2012r.
- BIP Gminy 28.08.2012r.
18.09.2012r.-
3. Tryb postepowania Przetarg nieograniczony -
4. | Termin skladania ofert - 17.092012r.
godz. 10°°
5. | Kryteria oceny — punktacja Cena 100% -
Wplyngto 16  ofert, ktérych
. szczegétowe zestawienie dolaczono
6. | Liczba oferentéw do alft kontroli, stanowiacych zal. _
nr 3 do protokotu kontroli
Liczba wykluczonych wykonawcéw 0 -

A .




8 | Liczba ofert odrzuconych 1 -
SEB-INWEST Sebastian
9. | Nazwa wybranego wykonawcy Paluchowski, 83-130 Pelplin, ul. -
Kosciuszki 25
10. | Cena wybranej oferty 89.124,62 z1 brutto -
. . . . t}. do dni
I1. | Termin zwiazania z oferta 30 dni 16.10.2012r.
2. Zabezpieczenie nalezytego wykonania Nie przewidziano )
umowy
13. | Data zawartej umowy Umowa nr 50/2012 5.10.2012r.
. L .o - Biuletyn Zaméwien Publicznych —
14, | Ogloszenie o udzieleniu zaméwienia ogloszenie nr 392394-2012 11.10.2012r,
15 Daty ewentuainych zmian umowy oraz ich ) )
" | forma
16. | Zaméwienia dodatkowe/uzupemhiajace Umowa nr 65/2012 na roboty 9 listopada 2012r.
dodatkowe

Ocena spetniania warunkow

Ziozono szesnadcie ofert. Wybrana oferta spelniata wszystkie warunki udzialu w

postepowaniu.

Zawierata: formularz oferty, o$wiadczenie Wykonawcy o spelnieniu

warunkéw udziatu w postepowaniu, o$wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia

wykonawcy, koncesje, zezwolenie lub licencjg, wykaz wykonanych dostaw lub ushug, wykaz

wykonanych robdt, wykaz narzedzi i wyposazenia zaktadu, wykaz os6b, ktére beds

uczestniczyé¢ w wykonaniu zamowienia, o$wiadczenia o posiadanych uprawnieniach,

optacona polisg, zaswiadczenia z ZUS i US.

Oferta firmy Ustugi Ogélnobudowlane Maciej Hinc ,, Maly” zostata odrzucona na podstawie

art. 89 ust. 1. Oferent nie uzupeinii w okreslonym terminie brakujacych zalqcznikéw do oferty,

ktére zostaly okreslone w wezwaniu do zlozenia wymaganych dokumentow.

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i wyborze najkorzystniejszej, wystano do wszystkich

oferentéw w dniu 25 wrzesnia 2012 roku.

umowa

w umowie okreslono:

Data zawarcia umowy

05 pazdziernika 2012r.

Wynagrodzenie

72.459,04 zt netto (89.124,62 zt brutto)

Zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy

Nie wymagano

Rozliczenie zaméwienia

na podstawie protokotu odbioru koficowego

Termin realizacji zamoéwienia

28.02.2013r.

Kary umowne

02% wynagrodzenia za kazdy dzieri zwloki przy wykonaniu
przedmiotu zamdwienia,

0,2% wynagrodzenia za kazdy dzien zwloki przy usunigciu
wad,

10% za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy,

10% za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego,

78 %\%



Na dzien podpisania umowy z ww. Wykonawca zadania Gmina Osiek posiadata
zabezpieczone w budzecie srodki w kwocie 165.000,00 z1.

Przekazanie terenu i placu budowy nastapifo w dniu 5 pazdziernika 2012 roku, na podstawie
protokotu podpisanego przez obie strony.

Gotowos¢ do odbioru wykonanych robét Kierownik Budowy zglosit w dniu 20 grudnia
2012r. W dniu 28 grudnia 2012r. dokonano odbioru konicowego wykonanych robét. Komisja
dokonujaca odbioru nie wniosta uwag.

Wykonane prace wykonawca rozliczyl fakturg VAT nr 3/12/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. na
kwote 89.124,62 zt . Zaptaty dokonano w dniu 31 grudnia 2012r. (WB/00399).

W dniu 05 pazdziernika 2012r. Wéjt Gminy zawarla umowg nr 49/2012 na pelnienie nadzoru
inwestorskiego z Pracownig projektowa, — Stawomir Partyka, ul. Wybickiego 23/3 Starogard
Gdanski,

Umowa zostala zawarta na czas od dnia protokolarnego przekazania placu budowy do dnia 28
lutego 2012 roku.

Wynagrodzenie inspektora okreslono w kwocie 73 8,00 zl brutto,

Wykonane prace Inspektor nadzoru rozliczyt w dniu 28 grudnia 2012r , faktura VAT nr
81/2012 na kwotg 738,00 zt. Zaptaty dokonano w dniu 31 grudnia 2012r. (WB/00399),

W dniu 12 pazdziernika 2012r. Komisja w skladzie: Wéjt Gminy, Z-ca Wéjta Gminy,
inspektor ds. inwestycji UG, Wykonawca oraz Inspektor nadzoru, sporzadzita protokét

koniecznosci.

W protokole ustalono zakres robét dodatkowych. Na podstawie ww. protokotu Wykonawca
sporzadzil kosztorys ofertowy w dniu 22 pazdziernika 2012 roku.

W kosztorysie ujeto wykonanie robét dodatkowych takich jak:

- wykonanie toalet dla 0sdb niepetnosprawnych,

- wykonanie ogrzewania podlogowego w toaletach: damskiej, meskiej i o0sdb
niepetnosprawnych wraz z izolacja przeciwwilogociows, i cieplna,

- wykonanie posadzek w toaletach: damskiej, meskiej i 0s6b niepelnosprawnych,

- rozbidrka $cianek dziatowych,

- osadzenie drzwi,

O-

79



- licowanie scian plytkami,

- podiaczenie cieplej wody do tazienek,

- zamontowanie wentylatoré6w — 2 szt,
wykonanie sufitu podwieszanego w $wietlicy,

- montaz urzadzen sanitarnych w toalecie dla 0séb niepetnosprawnych.

W dniu 09 listopada 2012r. Wéjt Gminy zawarla umowe nr 65/2012 na wykonanie robot
dodatkowych z wykonawcg zadania, . z firmg SEB-INVWST z Pelplina.

Termin wykonania robét dodatkowych ustalono na dzien 28 lutego 2013 roku.

Wynagrodzenie okreslono w wysokosci 44.427,96 zt brutto. Wynagrodzenie miato byé platne
w terminie 14 dni po przedlozeniu faktury za wykonane prace, kosztorysu powykonawczego i
protokolu odbioru robét podpisanego przez kierownika robét i inspektora nadzoru

inwestorskiego.

W dniu 20 grudnia 2012 roku Wykonawca zglosil gotowo$¢ odbioru robét dodatkowych,
Zgodnie z protokotem odbioru robét z dnia 28 grudnia 2012 roku Komisja przyjeta wykonane

roboty dodatkowe bez uwag.

Wykonane prace Wykonawca rozliczyl w dniu 7 stycznia 2013r. faktura VAT nr 1/01/2013
na kwote 44.427,96 zt. Zaptaty dokonano w dniu 10 stycznia 2013r. (WB/7).
Zwigkszenia warto$ci srodka trwalego dokonano nw. dowodami OT:
> nr 8/2012 z dniu 31 grudnia 2012r. na kwote 89.124,62 zi,
» nr 9/2012 z dnia 31 grudnia 2012r. na kwotg 2.346,79 zl,
» nr2/2013 z dnia 31 marca 2013r. na kwotg 44.427,96 zt.
Wartosei okresione w dowodach OT byty zgodne z wartoscia wynikajacg z konta 080.

3. Remont budynku remizy OSP w Osieku — czes¢ garatowa, czesé swietlicowa.

Zamawiajqcy: Gmina Osiek

Nazwa postepowania: Remont budynku remizy OSP w Osieku — czesé
garazowa, czes¢ Swietlicowa

Nr postepowanic: ZP.3410-1/13.

Rodzaj zamowienia: roboty budowlane

rzygotowanie zamdwienia publicznego
Ip. opis prredmiotu zamdwienia tak nie uwagi

Czy zamawiajacy opisat przedmiot zaméwienia w sposéb
Jjednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie

1. | dokladnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajac wszystkie X
wymagania i okolicznosci mogace mieé wplyw na sporzadzenie
oferty?

(. I




Art. 29 ust. | pzp
Czy zamawiajacy opisat przedmiot zamdwienia w sposob, ktory
2. | moglby utrudnia¢ uczeiwg konkurencje?
Art. 29 ust. 2 pzp
Czy w sytuacji gdy zamawiajacy opisal przedmiot zamowienia
przez wskazanie znakéw towarowych, patentéw Iub pochodzenia,
bylo to uzasadnione specyfika przedmiotu zamo6wienia,
3. | zamawiajacy nie mog} opisaé¢ przedmiotu zaméwienia za pomocy
dostatecznie dokladnych okresleri, 2 wskazaniu takiemu
towarzyszyly wyrazy ,,lub réwnowazny”? nie dotyczy
Art. 29 ust. 3 pzp
Czy w przypadku robét budowlanych zamawiajacy opisal
przedmiot zaméwienia za pomocg dokumentacji projektowej oraz
4. | specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét X
budowlanych?
Art. 31 ust. 1 pzp
ostgpowanie
Ip. cynrosci w postepowanin o udzielenie opis data/
zamdwienia publicznego nie dotyczy
1 | Szacowana warto$é zamdwienia 113.820,00 zt netto 21.01.2013r.
- Biuletyn Zaméwien
Publicznych — ogloszenie Nr A L0221 3r.
2. | Ogloszenie 0 zamdwieniu 56264.1 i 2.0]3 . 11.02.2013r. -
- tablica informacyjna Urzedu
. 28.02.2013r.
Gminy
- BIE Gminy 11.02.2013r,
3. | Tryb postepowania Przetarg nieograniczony -
4. | Termin skladania ofert - <S220ISr.
godz, 11
5. | Kryteria oceny — punktacja Najnizsza cena -
Ziozono 11 ofert, ktérych
szczegblowe zestawienie
6. | Liczba oferentéw dotaczono do akt kontroli, -
stanowiacych zal. nr 3 do
protokotu kontroli
7. | Liczba wykluczonych wykonawcow - -
8 | Liczba ofert odrzuconych - -
Ustugi Remontowo —
9. | Nazwa wybranego wykonawcy Budowlane Instalatorstwo -
Wojciech Lipke, 83-221 Osiek
10. | Cena wybranej oferty 71.582,51 24 netto -
. ; . . tj. do dnia
11. | Termin zwigzania z oferta 30 dni 30.03.2013t,
4,402,322
wniesiono:
. . . . o zaliczono 4000
12. | Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy 5% ceny brutto wadium, w dniu
(402,32)
20.03.2013r.
13. | Data zawartej umowy Umowa nr 18/2013 18.03.2013r.
- Biuletyn Zaméwien
14. | Ogloszenie o udzieleniu zamowienia Publicznych — ogloszenie nr 18.03.2013r,
1071168-2013r,
Daty ewentualnych zmian umowy oraz ich - -

15,
¥
<

On




forma

Umowa nr 31/2013 na roboty
dodatkowe

16. | Zaméwienia dodatkowe/uzupemiajace 26.04.2013 r.

ocena spelpiania warunkow
ZYozono 11 ofert.
Wybrana oferta nie speliata wszystkich warunkéw udziahu w postgpowaniu. Zawierala;
formularz oferty, o$wiadczenie Wykonawcy o spelnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu,
o$wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia wykonawcy, koncesje, zezwolenie lub
licencje, wykaz wykonanych dostaw lub ustug, wykaz oséb, ktére beds, uczestniczyé w
wykonaniu zamoéwienia, oswiadczenia o posiadanych uprawnieniach, oplacona polise,
zaswiadczenia z ZUS i US.
Natomiast do wybranej oferty nie dotaczono podpisanego i wypetnionego projektu umowy
(zal nr. 5 SWIZ) oraz kopi uprawnien — decyzji o spelnieniu przygotowania zawodowego
Pana Grzegorza Opatowskiego.
W dniu 28 lutego 2013 roku, wystano do oferenta:
v Wezwanie do zfozenia wymaganych o$wiadczen lub dokumentéw z terminem do 4
marca 2013 roku.
W dniu 1 marca 2013 roku firma Ustugi Remontowo — Budowlane Instalatorstwo
Sanitarne Wojciech Lipke uzupetnita wymagane dokumenty.
v" Wezwanie do wyjasnier w przypadku razaco niskiej ceny z terminem do 4 marca
2013 roku.
W dniu 1 marca 2013 roku firma Ustugi Remontowo ~ Budowlane Instalatorstwo
Sanitarne Wojciech Lipke przystata wyjasnienie w powyzszej sprawie. Z wyjasnienia
wynikalo, ze firma przed zlozeniem ofert dokonata wizji terenu budowy oraz jego
otoczenia w celu oceny kosztow i ryzyka wszystkich czynnikéw koniecznych do
przygotowania rzetelnej oferty, obejmujace; wszystkie niezbedne prace
przygotowawcze, zasadnicze i towarzyszace. Ponadto zapoznala si¢ z ogloszeniem i
SWIZ. W oparciu o ww. czynniki przygotowata oferte, ktora uwzglednia wszystkie

wymagania Zamawiajgcego dotyczace sposobu wykonania oraz zastosowania

wymaganych materiatow.
umowa
w umowie okreslono:
Data zawarcia umowy 18 marca 2013r.
L Wynagrodzenie 71.582,51 zt netto (88.046,49 zt brutto)
'; Zabezpieczenie nalezytego 5% ceny brutto tj. 4.402,32 z

-

82

N




w umowie okreslono:

wykonania umowy

Rozliczenie zam6wienia Na podstawie protokotu odbioru robét.
Termin realizacji zam6wienia 18.03.2013r. — 17.05. 2013r.
* 0,5% za kazdy dzief zwloki przy wykonaniu przedmiotu
zamoOwienia,
* 0,5% zakazdy dzien zwloki przy usunigcin wad,
Kary umowne * 10% za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy,

¢ 10% za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego.

Na dzienn podpisania umowy z ww. Wrykonawca zadania Gmina Osick posiadata
zabezpieczone w budzecie (rozdziat 75412 § 6050) srodki w kwocie 191.000,00 zt.

Gotowos¢ do odbioru wykonanych robét Kierownik Budowy zglosit w dniu 16 maja 2013r,
W dniu 21 maja 2013 roku dokonano odbioru koficowego wykonanych robét, Komisja
dokonujaca odbioru nie wniosta uwag.

Wykonane prace wykonawca rozliczyt faktura nr 5/2013 z dnia 21 maja 2013r. na kwote
88.046,49 zt. Zaplaty dokonano w dniu 3 czerwca 2013r. (WB/149).

W dniu 5 marca 2013 roku Wéjt Gminy zawarla umowe na nadzér inwestorski z
Przedsigbiorstwem Ustugowo ~ Handlowym ,,Sigma” Starogard Gdanski. Termin realizacji
zadania okreslono w umowie od dnia protokolarnego przekazania placu budowy do dnia 17
maja 2013 roku.

Wynagrodzenie przewidziano w kwocie 3.075,00 zt brutto, wyptacono na podstawie faktury
VAT nr FV/33/13 z dnia 24 czerwca 2013 roku. Zaptaty dokonano w dniu 30 czerwca 2013
roku (PK/00179).

W dniu 26 kwietnia 2013r. Wojt Gminy zawarta umowe nr 31/2013 na wykonanie robét
dodatkowych z firma Uslugi Remontowo ~ Budowlane Instalatorstwo Sanitarne Wojciech
Lipke.

Z protokotu koniecznosci spisanego na tg okoliczno$é w dniu 10.04.2013r. wynika, Ze ,, ... po
dokonaniu odkrywki Scian fundamentowych stwierdzono ubythi w $cianach SJundamentowych
oraz nieréwnosci podloza, dlatego tez zaszla konieczno$é jego wyréwnania poprzez
uzupetnienie istniejqcych ubytkéw oraz wykonanie tzw. rapéwki celem wykonania
prawidiowej izolacji przeciwwilgociowej i termicznej. Przyjete w przedmiarze robot
ocieplenie elewacji frontowej nie uwzglednialo fragmentu $ciany przy garazu, natomiast dla

konieczno$ci wyréwnania osciezy oraz zachowania wymaganego wymiaru ich szerokosci

o8 7



zaszta koniecznosé zastosowania styroduru wraz z wykonaniem tynku cienkowarstwowego.
Ponadto podjeto decyzje migdzy innymi wykonania nowej instalacji odgromowej i montazu

lamp zewngtrznych dia zapewnienia bezpieczeristwa budynku...”
Termin wykonania rob6t dodatkowych ustalono na dziefi 28 maja 2013 roku,

Wynagrodzenie okre§lono w wysokosci 22.684,86 zt netto (27.902,38 zt brutto).
Wynagrodzenie miato by¢ platne w terminie 14 dni po przediozeniu faktury za wykonane
prace, kosztorysu powykonawczego i protokolu odbioru robét podpisanego przez kierownika

robét i inspektora nadzoru inwestorskiego.

Wykonawca zglosit gotowosé odbioru robét w dniu 28 maja 2012 roku. Odbioru robét
dokonano w dniu 4 czerwca 2013 roku. Komisja przyjgta wykonane roboty dodatkowe bez

uwag.

Wykonane prace Wykonawca rozliczyt w dniu 4 czerwca 2013r. faktura VAT nr 9/2013 na
kwote 27.902,38 z1. Zaptaty dokonano w dniu 14 czerwea 2013r. (WB/00159).

Inwestycjg przyjeto na stan srodkéw trwatych Gminy dowodem OT nr 9/2013
w kwocie 127.352,18 zt w dniu 31 sierpnia 2013r. (PK/00250) co bylo zgodne z wartoscia
wynikajaca z konta 080.

3.6.3. Ewidencja ksiegowa inwestycji, rozliczenie i priyjecie zakonczonych zadar

inwestycyjnych na stan srodkow trwalych.

Zagadnienie opisano w temacie 3.6.2. Wydatki na inwestycje i remonty (z uwzglednieniem

przepiséw o zaméwieniach publicznych).

3.6.4. Zakup i objecie akcji, udzialow oraz wniesienie whladéw do spolek prawa
handlowego.

W dniu 30 grudnia 2013 roku Gmina Osiek zawarta umowg w formie aktu notarialnego nr
16595 na rok 2013, na mocy ktérej objeta 295 nowo ustanowionych udziatéw po 500,00 zt
kazdy o lacznej wartogci nominalnej 147.500,00 zt w ww. Zaktadzie Utylizacji Odpadéw
Komunalnych.

Rada Gminy Osiek w dniu 20 grudnia 2013 roku, uchwata nr XXV/ 147/2013, wyrazita zgode
na wniesienie ww, wkladu finansowego.

3.6.5. Dotacje celowe 7 budietu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
inwestycji (lub zakupdw in westycyjnych) realizowanych przez inne jednostki,

W 2013 roku w gminie Osiek nie udzielono dotacji na finansowanie lub dofinansowanie

kosziéw inwestycji realizowanych przez inne jednostki,

A




3.7.  Rozliczenie otrzymanych i udzielonych dotacji.
3.7.1. Rozliczenie otrzymanych dotacji.
3.7.1.1. Plan finansowy zadarn Zleconych.

W wyniku kontroli ustalono, 7ze w okresie kontrolowanym jednostka opracowata plan
finansowy zadan zleconych, zgodnie z przepisem art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U, z 2013r., poz. 885).
Opracowany przez Wéijta Gminy Plan finansowy zadar z zakresu administracji rzqdowej
zleconych gminie na rok 2013 stanowit zatacznik do zarzadzenia Wéita Gminy ar 1/2013
z dnia 2 stycznia 2013z,

Plan finansowy obejmowat kwoty:

* dochoddw z tytutu przyznanych gminie dotacji na realizacje zadan z zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami, z podziatem na rédia dochodé6w,

* wydatkéw w pelnej szczegélowosci podzialek klasyfikacji budzetowej.

3.7.1.2. Dotacje celowe otrzymane z budietu panistwa na zadania bieiqce 7 zakresu

administracji rzqdowej oraz inne zadania Zlecone ustawami /§ 2010,

1) W 2013 roku gmina wydatkowata 1.022.396,43 21, z dotacji klasyfikowanych w § 2010 ~
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pavistwa na zadania biezqce z zakresy administracyi
rzqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami. Plan tych dochodéw ustalono w kwocie
1.049,247,00 zI. Wielkoéci zrealizowane w poszczegélnych rozdziatach klasyfikacji

budzetowej przedstawia ponizsza tabela:

Podziatka Zadanie Srodki Wykonanie
klasyfikacji przekazane(z) (zh
01095 Zwrot rolnikéw podatku akcyzowego 62.877,00 62.876,77
75011 Wynagrodzenie za zadania zlecone administracji 32.000,00 32.000,00
75101 Prowadzenie stalego rejestru wyborcéw 440,00 440,00
85203 Osrodki wsparcia 171.810,00 171.771,68
85212 Swiadczenia roa.fzinne, éu‘ziadczenia z funduszu 760.000,00 733.926,66
alimentacyjnego...
85213 Skladki a ubezpieczenie zdrowotne 3.580,00 3.253,32
85205 Pomoc ffm?nsowa .dla .oséb upr@nionych do 18.540,00 18.128,00
Swiadczenia pielegnacyinego
x X 1.049.247,00 | 1.022.396,43

Niewykorzystane w cato$ci dotacje zostaly zwrécone na rachunek Pomorskiego Urzedu

Wojewodzkiego oraz Krajowego Biura Wyborczego zgodnie z ponizszg tabela:

- ‘ %\%




Podzt:il:;;;;a;_;;_;ikacﬁ Kwota zwrdcona (z) Nr wyciggu bankowego Data przekazania
01095 § 2010 0,23 WB-06/2014 10.01.2014r.
85203 § 2010 38,32 WB-06/2014 10.01.2014r.
85212 § 2010 26.073,34 WB-06/2014 10.01.2014r.
85213 § 2010 326,68 WEB-208/2013 31.12.2013r.
85295 § 2010 412,00 WB-208/2013 31.12.2013r.

X 26.850,57 X X

2) Na podstawie ewidencji ksiggowej oraz dowoddéw zrédiowych bedacych podstawa do ich

4

\

zapisu ustalono, ze dotacje wykorzystano w $posob nastepujacy:

- W rozdziale 01095 - Pozostala dzialalnosé¢ w kwocie 62.877,00 zi. Dotacje

wykorzystano na dokonanie czgsciowego zwrotu akcyzy zawartej w cenie oleju
napedowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycia kosztéw
zwigzanych z jej wyplata dla rolnikéw, Zwrotu podatku dokonywano na podstawie
przepisoéw ustawy z dnia 10 marca 2006r. 0 zwrocie podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. nr 52 poz.
379).
Podstawg udzielenia dotacji stanowity nw. pisma Wydziatu Finanséw i Budzetu
Pomorskiego Urzedu Wojewédzkiego w Gdansku:
e nrFB-13111.66.2013.MZ z dnia 25 kwietnia 2013r. — kwota 36.692,00 zi;
e urFB-1.3111.66.2013.KG2 z dnia 16 pazdziernika 2013r.— kwota 26.185,00 z1;
W okresie kontrolowanym wysokosé podatku stanowita 0,95 zt na 1 litr oleju i zostala
ogloszona w rozporzadzeniu Rady Ministréw z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie
stawki zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2013r..
W trakcie kontroli ustalono, ze dotacja zostata przekazana z budzety pafstwa w dwdch
transzach:
1. 36.692,00 zt wplyngta na rachunek dochodéw gminy w dniu 26 kwietnia 2013r.
(WB nr 00064)
2. 26.185,00 zt wplynela na rachunek dochodéw gminy w dniu 28 paZzdziernika
2013r, (WB nr 00173).
Wydatkowane srodki na doptaty dia rolnikéw stanowily wartos¢:
L. wIp6iroczu — 58.257,75 21, (na podstawie 78 szt. wydanych decyzji)
2. w I pétroczu -36.437,80 zt (na podstawie 64 szt. wydanych decyzji)

O e



Zgodnie przepisem art. 8 ust. 5 wskazane] wyzej ustawy Gmina naliczyla koszty
wyplaty akcyzy w wysokosci 2% tacznej kwoty dotacji wyplaconej rolnikom,
Koszty te stanowily wartosé:
- wlpodlroczu 719,05 zt
w II pélroczu 513,43 zt.

* w rozdziale 75011 — Urzedy Wojewddzkie w kwocie 32.000,00 z, przyznana na
podstawie pisma Wojewody Pomorskiego nr FB-1.311.22.2013.EP z dnia 25 lutego
2013r. Dotacja wplyneta w dwunastu ratach, z czego 11 rat w kwocie po 2.667,00 zt
kazda oraz ostatniej (W miesiacu grudniu) w kwocie 2.663,00 zi. Dotacje
wykorzystano gléwnie na finansowanje wynagrodzefi pracownikéw wykonujacych
zadania z zakresu administracji rzadowej, takich, jak Urzad Stanu Cywilnego,
ewidencja ludnodci, ewidencja dziatalnosci gospodarczej, wydawanie dowodéw
osobistych, wykonywanie zadan z zakresy obrony cywilne;.

- W rozdziale 75101 — Urzedy naczelnych organdw wladzy Dparistwowej, kontroli
i ochrony prawa w kwocie 440,00 zl. Dotacji udzielono na podstawie pisma
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdarisku nr DGD-3101-22/12 z dnia
24 pazdziernika 2012r. Dotacja wptyneta do Gminy w dwunastu ratach, z czego 11 po
37,00 zt oraz ostatniej (w miesigcu grudniu) 33,00 zt. $rodki miaty by¢ przeznaczone
wylacznie na pokrycie kosztéw prowadzenia i aktualizowania rejestru wyborcow.
Dotacje wykorzystano w calosci na zakup materialéw biurowych oraz wynagrodzenie
dla pracownika, z tytutu zawartej umowy zlecenia ng aktualizacje rejestru wyborcow.

- W rozdzialach: 85203, 85212, 85213 i 85295 dotacje realizowano w Gminnym
Osrodku Pomocy Spolecznej, w zwigzku z czym nie objeto ich kontrola
przeprowadzong w Urzedzie Gminy.

3.7.1.3. Dotacje celowe ofrzymane z samoriqdu wojewddztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne 7 zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania zlecone ustawami (§
6630).

W kontrolowanym okresie Gmina Osiek nie otrzymata dotacji z ww. tytutu.

3.7.14. Dotacje celowe w ramach programow Sinansowanych z udzialem Srodkdéw

europejskich,

W roku 2013 Gmina Osiek otrzymata jedng nw. dotacje celowg w ramach programu Rozwoj

"




Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013 finansowanego z udzialem $rodkéw europejskich:

l Podziatka Zadanie r‘S:: d’:ne Wykenanie
P klasyfikacji prz (zj)z (zd)

Budowa placéw zabaw w Osieku, Karszaniu i

Wycinkach 19.337,85 ]19.337,85

L. | 92605 § 6297

* 19.337,85 2 -- Budowa placéw zabaw w Osieku, Karszanku i Wycinkach — dotacja zostata
przyznana na podstawie umowy nr 00838-6930-UM1141502/12 z dnia 11 stycznia
2013r. zawartej pomiedzy Gming Osiek i Samorzadem Wojewédziwa Pomorskiego
w Gdansku w ramach dziatania Rozwdj Obszaréw Wiejskich,

W umowie okreslono wysokosé dotacji na kwote 24.999,00 zt, Jednak nie wigcej niz
70% poniesionych kosztéw kwalifikowanych operacji.
Warunkiem przyznania dotacji bylo ztozenie wniosku o platnosé wraz z wymaganymi
dokumentami w terminie od 15 - 25 sierpnia 2013r., jednak nie wczesniej niz po
zakonczeniu weryfikacji postepowati 0 zamoéwienie publiczne.
W przypadku, gdy w ww. terminie weryfikacja postgpowan o udzielenie zaméwienia
publicznego, ktérych koszty wchodzg w zakres danego wniosku o platnosé nie
zostanie zakoficzona — nowy termin zlozenia wniosku 0 platno$¢ mial zostaé
okreslony w aneksie do umowy zawartym w nastepstwie weryfikacji postepowat.
W dniu 12 sierpnia 2013r. aneksem nr 1 zmieniono wysokos¢ dotacji na kwote —
19.337,85 zt,
Z przedstawionej dokumentacji wynika, ze Gmina ziozyla pierwszy wniosck
o platnos¢ w dniu 22.08.2013r. W zwigzku z uwagami Urzedu Marszatkowskiego
w  Gdafnsku Gmina Osiek zlozyta kolejny wniosek (uzupelniony) w dniu
9 pazdziernika 2013r. Kwota dotacji w wysokosci 19.337,85 zt zostata przelana na
rachunek dochodéw Gminy w dniu 11 grudnia 2013r. (WB nr 00199)

3.7.1.5. Pozostale dotacje otrzymane z budietu paristwa, Sunduszy celowych.

Dochody zrealizowane w 2013 roku w §§ 2030, 2040 Dotacje ofrzymane z budzetu parstwa

ra realizacie wilasnych zadan biezacych gmin wyniosty 220.835,00 zt. Wielkosci

zrealizowane w poszczegélnych rozdziatach przedstawia ponizsza tabela:

Podziatka Srodki

Klasyfikacji Zadanie preckazane(z) Wykonanie (z)
30103 § 2030 Oddzialy przedszkolne 18.630,00 17.250,00
85206 § 2030 Wspieranie rodziny 1.250,00 1.250,00
85213 § 2030 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 4.670,00 4.666,16

88




' 85214 § 2030 Zasitki i pomoc w naturze 35.000,00 34.963,51
85216 § 2030 Zasitki state 51.850,00 51.846,30
85219 § 2030 Osrodki pomocy spolecznej 37.400,00 37.400,00
85295 § 2030 Pomoc pakstwa w zakresie dozywiania 43.830,00 43.830,00
85415 § 2030 Stypendia socjaine 19.305,00 19.305,00
35415 § 2040 Wyprawka szkolna 8.900,00 8.900,00

X X 220.835,00 219.410,97

Niewykorzystane w catodci dotacje zostaly zwrécone na rachunek Pomorskiego Urzedu

Wojewddzkiego zgodnie z ponizsza tabelg:

| Podzizil;t;;ia:_};_fkacﬂ Kwota zwrdcona (zh Nr wyciqgu bankowego Data przekazania
80103 § 2030 1.380,00 WB-17/2014 28.01.2014r.
85213 § 2030 3,84 WB-208/2013 31.12.2013r.
85214 § 2030 36,49 WB-208/2013 31.12.2013r.
85216 § 2030 3,70 WB-208/2013 31.12.2013r,
X 1.424,03 X X

* W roydziale 80415 — Pomoc materialng dla ucznidw — kwota 19.305,00 zt - dotacja
zostala przyznana na podstawie pism nr FB-1.3111.67.2013.MS z dnia 19 kwietnia
2013r. oraz nr FB-1.3111 .67.2013.MS1 z dnia 17 pazdziernika 201 3r.

Dotacja wptyneta na rachunek Gminy w dniach;
- 25 kwietnia 2013r. — 7.355,00 2t (WB nr 00063),

16 czerwea 2013r. — 3.678,00 1 (WB nr 00075),
- 8 listopada 2013r. — 8.272,00 z¢ (WB nr 00179).
W pierwszym pétroczu z pomocy skorzystalo 52 ucznidéw, natomiast w drugim
pétroczu 45 uczniéw. Lacznie wydatkowano kwote 24.145,00 z1, z czego z dotacji
19.305,00 zt.

® W rozdzialach 85206, 85213, 85214, 8521 6, 85219 i 85295 realizowane byly w
Gminnym Osrodku Pomocy Spolecznej a w rozdziatach 807 03, 85415 § 2040 w Zespole
Szkot Publicznych w Osieku,

przeprowadzona w Urzedzie Gminy.

w zwigzku z czym nie objgto ich kontrolg

3.7.1.6. Dotacje celowe otrzymane na realizacje porozumier.

W roku 2013 na realizacj¢ porozumief w ramach § 2020 Gmina Osiek otrzymata nw. dotacje:

Podzialka , Srodki .
Klasyfikacji Zadanie prickazane(z) Wykonanie (zﬂ
71035 Cmentarze i groby wojenne 500,00 500,00
Opracowanie programu usuwania Wwyrobéw 8.000,00 8.000,00
96003 zawierajacych azbest wraz z inwentaryzacjg
wyrobdw zawierajacych azbest ]

W, G




| x | x | 850000 | 850000 |
* 500,00 zt - dotacje otrzymano na podstawie umowy nr 1/2013 z dnia 25 marca 2013t

zawarle] z Wojewoda Pomorskim na realizacj¢ zadania zwigzanego z utrzymaniem
grobéw i cmentarzy wojennych na terenie gminy. Umowe¢ zawarto na podstawie
porozumienia z dnia 15 czerwca 2007 roku w tej samej sprawie.

Dotacja wptyneta na rachunek budzetu w dniu 8§ maja 2013r. (WB nr 00069). Wydatki
Zwigzane z utrzymaniem cmentarzy wojennych (§ 4210 i 4300 rozdzialu 71035)
wyniosty 500,00 zt i w calosci pokryto ze $rodkéw pochodzacych z dotacji.

* 8.000,00 2 - dotacje otrzymano na  podstawie  porozumienia nr
IV/170/P/15095/2020/DIW/13 z dnia 21 czerwca 2013r. pomi¢dzy Gmina Osiek a
Ministrem Gospodarki w sprawie realizacji programu usuwania wyrobow zawierajiqcych
azbest z terenu gminy Osick w ramach zadan przyjetych w Programie Oczyszczania
kraju z azbestu na lata 2009-2032. Zgodnie z porozumieniem Gmina w terminie siedmiu
dni od daty zakonczenia realizacji zadania byla zobowigzana do przekazania
sprawozdania korficowego. Termin zakoficzenia realizacji zadania okreslono na dziefi
31 pazdziernika 2013r.

W celu realizacja zadania w dniu 19 marca 2013r. Gmina Osiek zawarla umowe
nr 19/2013 z firmg Green Key Joanna Masiota w Poznaniu, Przedmiotem umowy bylo
miedzy innymi opracowanie wniosku — oferty do Ministerstwa Gospodarki w ramach
ogloszonego konkursu w 2013r. na realizacj¢ zadan wynikajacych z Programu
Oczyszczania kraju z azbestu na lata 2009-2032 oraz przeprowadzenie inwentaryzacji
wyrobow zawierajacych azbest na terenie Gminy Osiek.
W umowie okreslono czas wykonania zadania do dnja 31 pazdziernika 2013r. oraz
wynagrodzenie wykonawcy w kwocie 10.000,00 zt. Zadanie zostalo rozliczone nw.
fakturami:

v' nr 1/10/13/Gm.Osiek z dnia 28 pazdziernika 2013r. na kwote 8.000,00 z,

v" 1nr 1/08/13/Gm.Osiek z dnia 30 sierpnia 2013r. na kwote 2,000,00 z1.
Dotacja wptyneta na rachunek budzetu w dniu 4 grudnia 2013r. (WB nr 00194).

3.7.1.7. Pozostale dotacje.

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczan ych do sektora finanséw publicznych na
Jinansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych

Jednostek zaliczanych do sektora Jinanséw publicznych.

Dochody zrealizowane w 2013 roku:

Koy,

90



